
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

PRZEBUDOWA ULICY PCK W KOLE

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Zarząd Dróg w Kole

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311022989

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Toruńska 200

1.4.2.) Miejscowość: Koło

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-600

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński

1.4.7.) Numer telefonu: 63 26 10 576

1.4.8.) Numer faksu: 63 26 10 576

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dt@pzdkolo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: pzdkolo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-02184a08-af07-11eb-911f-9ad5f74c2a25

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00335160/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-12-29 10:32

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00052344/01

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00335160/01 z dnia 2021-12-29

2021-12-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

PRZEBUDOWA ULICY PCK W KOLE

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest "Przebudowa ulicy PCK w Kole" - odcinek długości 0,25 km

ZAKRES ROBÓT OBEJMUJE :
w zakresie branży drogowej:
1) roboty pomiarowe – 0,25 km
2) roboty przygotowawcze – wycinka drzew – 10 szt, karczowanie zagajników – 0,01 ha
3) roboty rozbiórkowe – rozebranie nawierzchni chodników z płyt chodnikowych 35x35x5 cm,
trylinki, betonowej kostki brukowej, krawężników, obrzeży, frezowanie nawierzchni bitumicznej;
4) elementy odwodnienia – zaślepienie kanału dn 200, demontaż studzienek – 9 szt,
ściekowych, roboty ziemne, montaż studzienek ściekowych o śr. 500 mm – 9 szt, kanały z rur PP
SN8 o śr. 200 mm – 41,00 m;
5) jezdnia bitumiczna – warstwy podbudowy (pomocnicza zasadnicza), skropienie nawierzchni,
warstwa wiążąca – 333,30 m2, mechaniczne wyrównanie nawierzchni mieszanka mineralno –
asfaltową st. II – 56,62 t, warstwa ścieralna – 1 891,16 m2;
6) krawężniki betonowe – 539,11 m
7) nawierzchnie chodników i ścieżek rowerowych z betonowej kostki brukowej gr. 6 cm na
podbudowie betonowej C8/10 gr. 10 cm – 1 737,81 m2
8) nawierzchnie parkingów dla samochodów osobowych z betonowej kostki brukowej gr. 8 cm na
podbudowie betonowej C12/15 – 452,93 m2,
9) skrzyżowania z drogami wewnętrznymi z betonowej kostki brukowej gr. 8 cm – 147,22 m2
10) urządzenia obce – wymiana włazów i kołnierzy studni rewizyjnych – 15 szt, odkrywki próbne
– 45 m3, regulacja pionowa studzienek – 2 szt;
11) oznakowanie poziome grubowarstwowe i oznakowanie pionowe 
12) roboty wykończeniowe – plantowanie, humusowanie i obsianie trawą terenów zielonych –
89,88 m3;

w zakresie branży energetycznej:
13) roboty ziemne – 58,64 m3
14) ułożenie rur osłonowych z PCV 140mm – 93,50 m;
15) układanie kabli o masie do 1,0 kg/m w rowach kablowych – 143,30 m, układanie kabli o
masie do 1,0 kg/m w rurach, słupach – 185,00 m;
16) montaż i stawianie słupów, wysięgników i opraw oświetleniowych – 10,00 szt
17) montaż uziomu powierzchniowego – 20,00 m, pogrążanie uziomów prętowych – 12,00 m;
18) badania, pomiary, prace demontażowe.

3.9.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00335160/01 z dnia 2021-12-29

2021-12-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



45316110-9 - Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-06-18

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2021-11-17

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): MK STELLA KONRAD MAREK

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6661921421

4.3.3.) Ulica: ul. Południowa 37

4.3.4.) Miejscowość: Koło

4.3.5.) Kod pocztowy: 62-600

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 875702,08 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00090355/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-12-02

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 3

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 2 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

zgodnie z § 13 ust. 3 mowy 43/PZD/TPBN/2021 z dnia 18.06.2021 r. konieczna jest zmiana ilości
robót i wynagrodzenia. Zły stan dotychczasowego ogrodzenia, które ze względu na wieloletnie
użytkowanie po rozbiórce nie nadawało się do ponownego montażu.
W związku z przesunięciem ogrodzenia do granicz działką nr 61/1 wystąpiła kolizja ze skrzynką
elektryczną.
Konieczny był montaż opornika wzdłuż parkingów. Wprowadzenie opornika zmniejsza
powierzchnię parkingu co wprowadziło oszczędności.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00335160/01 z dnia 2021-12-29

2021-12-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



1. Zakończenie robót do dnia 02.12.2021
2. Wzrost wynagrodzenia do kwoty 914 157,87 zł brutto

5.4.6.) Wartość zmiany: 38455,79

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 2

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 2 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

zgodnie z § 13 ust. 3 mowy 43/PZD/TPBN/2021 z dnia 18.06.2021 r. konieczna jest zmiana ilości
robót. Dodatkowe koszty dotyczą regulacji wysokości istniejących chodników z kostki brukowej
betonowej na odcinku 2,20 m oraz 2,90 nm.
Korekta polegająca na umniejszeniu wartości ofertowej dotyczącej rozebrania i montażu
ogrodzenia. 
Dodatkowe koszty dotyczą wystąpienia kolizji z istniejącą linią kablową sieci Orange.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Wzrost wynagrodzenia do kwoty 926302,51

5.4.6.) Wartość zmiany: 12144,64

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 3

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 2 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Na podstawie § 13 ust. 3 mowy 43/PZD/TPBN/2021 z dnia 18.06.2021 r. oraz aneksu nr 1 z dnia
17.11.2021 r. oraz aneksu nr 2 z dnia 01.12.2021. Strony zgodnie postanawiają dokonać zmian
w oparciu o kosztorys powykonawczy na podstawie pomiarów powykonawczych.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Kosztorys powykonawczy wprowadza zmiany w kosztorysie ofertowym.
Wynagrodzenie wzrasta do kwoty 928 149,91 zł brutto

5.4.6.) Wartość zmiany: 1847,40

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 928149,91 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00335160/01 z dnia 2021-12-29

2021-12-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane



5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00335160/01 z dnia 2021-12-29

2021-12-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane PRZEBUDOWA ULICY PCK W KOLE
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Zarząd Dróg w Kole
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 311022989
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Toruńska 200
	1.4.2.) Miejscowość: Koło
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-600
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL414 - Koniński
	1.4.7.) Numer telefonu: 63 26 10 576
	1.4.8.) Numer faksu: 63 26 10 576
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dt@pzdkolo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: pzdkolo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-02184a08-af07-11eb-911f-9ad5f74c2a25
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00335160/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-12-29 10:32

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00052344/01
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania  45316110-9 - Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-06-18
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): MK STELLA KONRAD MAREK
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6661921421
	4.3.3.) Ulica: ul. Południowa 37
	4.3.4.) Miejscowość: Koło
	4.3.5.) Kod pocztowy: 62-600
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 875702,08 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00090355/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-12-02
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 3
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 38455,79
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 2
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 12144,64
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 3
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 1847,40
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 928149,91 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



